
 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТАРУССКИЙ РАЙОН 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

(исполнительно-распорядительный орган) 
 

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 
«СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  с.Вознесенье 
 

14  апреля  2017 г                                                       № 24  
 
« О проведении месячника  
 пожарной безопасности на  
   территории  
 СП « Село Вознесенье» 
 
 
 

 
В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций  вызванных пожарами, а  также 
снижения  возможного ущерба от пожаров  
      
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

     1. Объявить в период с15 апреля по 15 мая 2017 г. месячник пожарной безопасности  
    на  территории  СП « Село Вознесенье» 

 

        2. Утвердить план мероприятий по подготовке к пожароопасному периоду 2017 г. 
(прилагается) 

 

       3. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой 

 

 

 

Глава администрации                                                         Федюк Ю.С. 

СП « Село Вознесенье» 



 

примерный план мероприятий 

по проведению на территории СП « Село Вознесенье» месячника 
пожарной безопасности в период с 15 апреля по 15 мая 2017 г. 

№ Наименование мероприятия Срок 
исполнения 

Ответственный 
исполнитель 

 Отметка о 
выполнении 

1  Подготовить и принять 
постановление «О проведении 
месячника пожарной 
безопасности» 

до 15.04.2017 
г. 

Администрация 
СП 

 

2 Организовать работу по 
информированию населения о 
ходе проведения месячника , 
его целях и задачах. 

с 15.04.2017  
по 15.05.2017 

г. 

Администрация 
СП 

 

3 Организовать работу по 
проведению рейдов органов 
исполнительной власти , с 
привлечением участкового 
инспектора полиции, с 
подворовым обходом 
населенных пунктов и улиц с 
неблагополучной 
противопожарной 
обстановкой. 

с 15.04.2017  
по 15.05.2017 

г. 

Администрация 
СП 

 

4 Организовать работу по 
проведению рейдов по 
чердачным и подвальным 
помещениям с привлечением 
жителей многоквартирных 
домов. 

с 15.04.2017 
по 15.05.2017 

г. 

Администрация 
СП 

 

5   Совместно с представителями  
ГПН Тарусского района УГПН 
ГУ МЧС России по Калужской 
области   провести рейды по 
многоквартирным домам с 
проведением инструктажа 
жильцов по мерам пожарной 
безопасности 
 

с 15.04.2017  
по 15.05.2017 

г. 

Администрация 
СП ,   

Русин В.В. 

 

 

 


